
      
                                                                                         Č.j. objednatele: SPU 443869/2024 

   SPIS č.j.: SP1584/2023-504101 
                                                                                         UID objednatele: spudms00000015033176 

                                                        

 

                  1/3                                          

Dodatek č 2 ke smlouvě o dílo na výsadbu a zajištění zeleně (NPO) 

číslo smlouvy objednatele 15/2023–504202, uzavřené dne 12.7.2023  

pro realizaci veřejné zakázky s názvem Realizace protierozní meze TO1 a příkopu PR1 v k. ú. 

Sedlec u Poběžovic (dále jen „smlouva“) 

 

 

Objednatel:  

                                                  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Adresa: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Pobočka Domažlice 

Adresa: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj
  

V technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu příloh 
je oprávněn jednat: Ing. Jan Kaiser, vedoucí Pobočky Domažlice  

Ing. Dorota Šandová, odborný rada Pobočky 
Domažlice  

Tel.: +420 724 269 138, +420 724 269 137    
E-mail: domazlice.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:   

Jméno:                                                               GRACCULUS s.r.o.     
Sídlo:                                                                  Tepelská 476, 364 01 Toužim                                             
Zastoupený:                                                       Ing. Danielem Kavinou  
Tel.:                                                          +420 - - -  
E-mail:                                                               - - -   
ID DS:  hmgsi65  
V technických záležitostech je oprávněn jednat: - - -  
Tel.:                                                                    +420 - - -     
E-mail:                                                                - - - 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu:  2849177349/0800   
IČO:  01496735  
DIČ:  CZ01496735, je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 

28514. 



                                                                                               
                                                                                         Č.j. objednatele: SPU 443869/2024 

   SPIS č.j.: SP1584/2023-504101 
                                                                                         UID objednatele: spudms00000015033176 

 

2/3 
 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Preambule 

 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“) 

jsou nepodstatné změny, které snižují hodnotu závazku ze smlouvy a jedná se o samostatné 

méněpráce.  

 

2. Méněpráce spočívají v neprovádění opakovaných výsadeb dřevin a keřů, výměny kůlů a 
montáže pletiva u oplocenek v rámci následné péče první rok po výsadbě, na základě skutečně 
provedených prací. V návaznosti na výše uvedené bude provedena úprava přílohy č. 2 smlouvy 
Položkový nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen formou odečtení 
méněprací. 
 

3. Nepodstatné změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Celková změna hodnoty 
závazku činí 182 597,10 Kč bez DPH, což představuje 14,14 % ceny původní hodnoty závazku. 

 

1. Předmět dodatku 

1. 1 Celková cena za provedení díla v ČL. III odst. 4 smlouvy se nahrazuje takto: 
 

bez DPH činí                                                                             1 108 455,32 Kč   

DPH 21 % činí                                                         232 775,61 Kč                       

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                           1 341 230,93 Kč 

2.  Rekapitulace ceny dle stavebních objektů 

Protierozní mez TO1 a příkop PR 1 – výsadba a zjištění zeleně 

Objekt Název objektu Cena v Kč bez DPH 

SO 02 Výsadba  450 163,40 

SO 02.1 Následná péče – 1.rok           279 165,55 

 Méněpráce (NZHZ) - 182 597,10 

SO 02.2 Následná péče – 2.rok 283 529,18 

SO 02.3 Následná péče – 3.rok           278 194,29 

Cena celkem za dílo bez DPH 1 108 455,32 

DPH sazba 21% 232 775,61 

Cena celkem za dílo s DPH 1 341 230,93 

 

3. Smluvní strany se dále dohodly na aktualizaci přílohy č. 2 smlouvy – nabídkový rozpočet 

zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr), takovým způsobem, který reflektuje veškeré změny dle tohoto 

dodatku. 

 
 
 

 



                                                                                               
                                                                                         Č.j. objednatele: SPU 443869/2024 

   SPIS č.j.: SP1584/2023-504101 
                                                                                         UID objednatele: spudms00000015033176 

 

3/3 
 

2. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 

2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1.7.2016 uveřejnit dle zákona 

č. 40/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv) tento dodatek prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že 

tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

objednatel. 

 

3. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 

4. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz tohoto dodatku má platnost 

originálu. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že souhlasí s jejím obsahem, dále 

prohlašují, že tento dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Nedílnou součástí dodatku je tato příloha:  

Příloha č. 1 – aktualizované znění přílohy č. 2 smlouvy - Položkový nabídkový rozpočet zhotovitele  
                      včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a  
                      služeb s výkazem výměr). 
 

V Plzni dne 14.11.2024    V Toužimi dne 13.11.2024 

     

 

Za objednatele     Za zhotovitele 

 

„elektronicky podepsáno“    „elektronicky podepsáno“ 

 

 

 

 

……………………………………….   ………………………………………. 

Ing. Jiří Papež     Ing. Daniel Kavina   

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj                                   jednatel společnosti 

Státní pozemkový úřad    GRACCULUS s.r.o. 

       na základě plné moci 

 

 

Za administraci: Mgr. Petr Brož 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Sedlec u Poběžovic Datum: 5.11.2024

Zadavatel: IČ: 01312774

SPÚ - KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 01496735
GRACCULUS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 1 341 232,93CZK

21,00% 1 108 455,32 232 777,61

0,0015,00% 0,00

63/2022

Protierozní mez TO1 a příkop PR1 v k.ú. Sedlec u Poběžovic - VÝSADBA   - DODATEK č. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

1 108 455,32

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 63/2022

Stavba:

Místo: k.ú. Sedlec u Poběžovic Datum:

Zadavatel: SPÚ - KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice Projektant:

Zhotovitel: GRACCULUS s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA336 615,09278 194,29Následná péče - 3. rokSO 02.3

1 108 455,32 1 341 230,93

Následná péče - 1. rokSO 02.1 116 847,8296 568,45

Následná péče - 2. rok 283 529,18SO 02.2 343 070,31

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

544 697,71SO 02 450 163,40Výsadba

Protierozní mez TO1 a příkop PR1 v k.ú. Sedlec u Poběžovic - VÝSADBA   - DODATEK č. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

05.11.2024

 

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Sedlec u Poběžovic Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 01312774

SPÚ - KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 01496735

GRACCULUS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 450 163,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 450 163,40 21,00% 94 534,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 544 697,71

Protierozní mez TO1 a příkop PR1 v k.ú. Sedlec u Poběžovic - VÝSADBA   - DODATEK č. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

SO 02 - Výsadba

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Sedlec u Poběžovic Datum: 05.11.2024

Zadavatel: SPÚ - KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice Projektant:

Zhotovitel: GRACCULUS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 450 163,40

HSV - Práce a dodávky HSV 450 163,40

    1 - Zemní práce 296 673,40

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 153 490,00

Protierozní mez TO1 a příkop PR1 v k.ú. Sedlec u Poběžovic - VÝSADBA   - DODATEK č. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

SO 02 - Výsadba

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Sedlec u Poběžovic Datum: 05.11.2024

Zadavatel: SPÚ - KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice Projektant:

Zhotovitel: GRACCULUS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 450 163,40

D HSV Práce a dodávky HSV 450 163,40

D 1 Zemní práce 296 673,40

1 K 111111331 Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 212,950 8,00 9 703,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111331

VV 447+394,16+371,79 1 212,950

2 K 183101114
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, 

objemu přes 0,05 do 0,125 m3
kus 121,000 77,00 9 317,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101114

3 K 184102123R Výsadba dřeviny bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2 kus 57,000 180,00 10 260,00

4 M 60591251R kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,7m kus 121,000 95,00 11 495,00

VV 121 121,000

5 M 1030379710R páska vázací - tkanina 3cmx50cm pro ukotvení stromů vč. hlohu ve dvou výškových úrovních kus 150,000 50,00 7 500,00

6 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 12,100 33,00 399,30 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

0,1kg/dřevina

VV 121*0,100 12,100

7 M 25191155R hydrogel (superabsorbent) kg 14,520 60,00 871,20

P
Poznámka k položce: 

0,120kg/dřevina

VV 121*0,120 14,520

8 M 02650381R Sorbus aucuparia – Jeřáb ptačí 150-200cm kus 9,000 150,00 1 350,00

9 M 02652025R Prunus avium – Třešeň ptačí 150-200 cm kus 10,000 60,00 600,00

10 M 02650381R1 Prunus domestica subs. Syriaca – Slivoň mirabelka 150-200 cm kus 10,000 250,00 2 500,00

11 M 02650381R2 Prunus spinosa – Trnka obecná 150-200 cm kus 9,000 150,00 1 350,00

12 M 02650381R3 Prunus domestica – Slivoň švestka 150-200 cm kus 19,000 241,00 4 579,00

13 M 02650381R4 Ligustrum vulgare – Ptačí zob obecný kus 10,000 260,00 2 600,00

14 M 02650381R5 Euonymus europaeus – Brslen evropský kus 18,000 415,00 7 470,00

15 M 02650381R6 Rosa canina – Růže šípková kus 18,000 550,00 9 900,00

16 M 02650381R7 Crataegus laevigata – Hloh obecný kus 18,000 800,00 14 400,00

17 K 184102211
Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v 

terénu
kus 64,000 30,00 1 920,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102211

18 K 184806111 Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m kus 121,000 54,00 6 534,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184806111

Protierozní mez TO1 a příkop PR1 v k.ú. Sedlec u Poběžovic - VÝSADBA   - DODATEK č. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

SO 02 - Výsadba

Strana 5 z 21

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111331
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184806111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 184807911R
Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 1,70 m, průměru od 70 do 100 mm, s upevněním sazenice ke kůlu 

vázací páskou ve dvou úrovních, sazenice 1 až 3 leté
kus 121,000 245,00 29 645,00

VV 121 121,000

20 K 184911421R Mulčování vysazených rostlin štěpkem, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 212,960 20,00 24 259,20

VV 447+394,17+371,79 1 212,960

21 M 10391100R mulčovací štěpka m3 121,296 1 100,00 133 425,60

VV 1212,96*0,1 121,296

22 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 12,100 300,00 3 630,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312

VV 100*121/1000 12,100

23 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 12,100 245,00 2 964,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121

VV (121*100)/1000 12,100

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 153 490,00

24 K 348401220 Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů do 1,6 m m 767,000 50,00 38 350,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348401220

VV 236+249+282 767,000

25 M 31324772R Uzlové lesnické pletivo výška 1500 mm, 2,0/2,8 mm, 14 drátů m 767,000 100,00 76 700,00

VV 236+249+282 767,000

26 M 60591253R kůl dřevěný impregnovaný D 15cm dl 2m kus 260,000 144,00 37 440,00

27 M 10.051.490R Hřebík stavební 4,0x100 ocel balení 5,000 200,00 1 000,00

VV 5 5,000

Strana 6 z 21

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348401220


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Sedlec u Poběžovic Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 01312774

SPÚ - KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 01496735

GRACCULUS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 96 568,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 96 568,45 21,00% 20 279,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 116 847,82

Protierozní mez TO1 a příkop PR1 v k.ú. Sedlec u Poběžovic - VÝSADBA   - DODATEK č. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

SO 02.1 - Následná péče - 1. rok

Strana 7 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Sedlec u Poběžovic Datum: 05.11.2024

Zadavatel: SPÚ - KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice Projektant:

Zhotovitel: GRACCULUS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 96 568,45

HSV - Práce a dodávky HSV 96 568,45

    1 - Zemní práce 96 568,45

Protierozní mez TO1 a příkop PR1 v k.ú. Sedlec u Poběžovic - VÝSADBA   - DODATEK č. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

SO 02.1 - Následná péče - 1. rok

Strana 8 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Sedlec u Poběžovic Datum: 05.11.2024

Zadavatel: SPÚ - KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice Projektant:

Zhotovitel: GRACCULUS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 96 568,45

D HSV Práce a dodávky HSV 96 568,45

D 1 Zemní práce 96 568,45

1 K 111111321 Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 212,960 10,00 12 129,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111321

VV 447+394,17+371,79 1 212,960

2 K 183553813R
Úprava zemědělské půdy - sečení a mulčování pro zelené hnojení, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°, 

2x ročně po dobu 3 let
ha 0,499 1 780,00 888,22

P
Poznámka k položce: 

Sečení a mulčování travního porostu na ploše sedimentačního pásu, meze a svodného příkopu

VV ((3459,368+1534,22)*0,0001) 0,499

3 K 183553814R
Úprava zemědělské půdy - sečení a mulčování pro zelené hnojení, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu přes 

5°, 2x ročně po dobu 3 let
ha 0,086 1 950,00 167,70

P
Poznámka k položce: 

Sečení a mulčování travního porostu na ploše sedimentačního pásu, meze a svodného příkopu

VV (862,99*0,0001) 0,086

15 K 184815112 Obrytí a vypletí okolo sazenic v kruhové ploše průměru 1,50 m v půdě středně těžké kus 121,000 70,00 8 470,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184815112

16 K 185802114R
Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, 1x ročně 

po dobu 3 let
t 0,002 33 500,00 67,00

17 M 25191155.2 hnojivo průmyslové kg 1,998 34,00 67,93 CS ÚRS 2022 02

18 K 185804312R Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 100 litry vody, 5x ročně po dobu 3 let m3 181,500 200,00 36 300,00

VV ((((121*100)/1000)*5)*3) 181,500

19 K 185851121R Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, po výsadbě, 100 litrů 5x ročně po dobu 3 let m3 181,500 212,00 38 478,00

VV ((((121*100)/1000)*5)*3) 181,500

Protierozní mez TO1 a příkop PR1 v k.ú. Sedlec u Poběžovic - VÝSADBA   - DODATEK č. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

SO 02.1 - Následná péče - 1. rok

Strana 9 z 21

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184815112


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Sedlec u Poběžovic Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 01312774

SPÚ - KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 01496735

GRACCULUS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 283 529,18

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 283 529,18 21,00% 59 541,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 343 070,31

Protierozní mez TO1 a příkop PR1 v k.ú. Sedlec u Poběžovic - VÝSADBA   - DODATEK č. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

SO 02.2 - Následná péče - 2. rok

Strana 10 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Sedlec u Poběžovic Datum: 05.11.2024

Zadavatel: SPÚ - KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice Projektant:

Zhotovitel: GRACCULUS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 283 529,18

HSV - Práce a dodávky HSV 283 529,18

    1 - Zemní práce 109 802,18

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 153 490,00

    998 - Přesun hmot 20 237,00

Protierozní mez TO1 a příkop PR1 v k.ú. Sedlec u Poběžovic - VÝSADBA   - DODATEK č. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

SO 02.2 - Následná péče - 2. rok

Strana 11 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Sedlec u Poběžovic Datum: 05.11.2024

Zadavatel: SPÚ - KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice Projektant:

Zhotovitel: GRACCULUS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 283 529,18

D HSV Práce a dodávky HSV 283 529,18

D 1 Zemní práce 109 802,18

1 K 111111321 Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 212,960 10,00 12 129,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111321

VV 447+394,17+371,79 1 212,960

2 K 183553813R
Úprava zemědělské půdy - sečení a mulčování pro zelené hnojení, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°, 

2x ročně po dobu 3 let
ha 0,499 1 780,00 888,22

P
Poznámka k položce: 

Sečení a mulčování travního porostu na ploše sedimentačního pásu, meze a svodného příkopu

VV ((3459,368+1534,22)*0,0001) 0,499

3 K 183553814R
Úprava zemědělské půdy - sečení a mulčování pro zelené hnojení, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu přes 

5°, 2x ročně po dobu 3 let
ha 0,086 1 990,00 171,14

P
Poznámka k položce: 

Sečení a mulčování travního porostu na ploše sedimentačního pásu, meze a svodného příkopu

VV (862,99*0,0001) 0,086

4 K 184102123R Výsadba dřeviny bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2 kus 5,000 213,00 1 065,00

5 M 02650381R Sorbus aucuparia – Jeřáb ptačí 150-200cm kus 1,000 150,00 150,00

6 M 02652025R Prunus avium – Třešeň ptačí 150-200 cm kus 1,000 180,00 180,00

7 M 02650381R1 Prunus domestica subs. Syriaca – Slivoň mirabelka 150-200 cm kus 1,000 210,00 210,00

8 M 02650381R2 Prunus spinosa – Trnka obecná 150-200 cm kus 1,000 220,00 220,00

9 M 02650381R3 Prunus domestica – Slivoň švestka 150-200 cm kus 1,000 250,00 250,00

10 M 02650381R4 Ligustrum vulgare – Ptačí zob obecný kus 1,000 180,00 180,00

11 M 02650381R5 Euonymus europaeus – Brslen evropský kus 2,000 410,00 820,00

12 M 02650381R6 Rosa canina – Růže šípková kus 2,000 440,00 880,00

13 M 02650381R7 Crataegus laevigata – Hloh obecný kus 2,000 800,00 1 600,00

14 K 184102211
Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v 

terénu
kus 7,000 35,30 247,10 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102211

15 K 184806111R Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m, po výsadbě 1x za 3 roky kus 121,000 61,89 7 488,69

16 K 184815112 Obrytí a vypletí okolo sazenic v kruhové ploše průměru 1,50 m v půdě středně těžké kus 121,000 77,00 9 317,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184815112

17 K 185802114R
Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, 1x ročně 

po dobu 3 let
t 0,002 33 500,00 67,00

18 M 25191155.2 hnojivo průmyslové kg 1,998 34,00 67,93 CS ÚRS 2022 02

Protierozní mez TO1 a příkop PR1 v k.ú. Sedlec u Poběžovic - VÝSADBA   - DODATEK č. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

SO 02.2 - Následná péče - 2. rok

Strana 12 z 21

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184815112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 185804312R Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 100 litry vody, 5x ročně po dobu 3 let m3 181,500 207,00 37 570,50

VV ((((121*100)/1000)*5)*3) 181,500

20 K 185851121R Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, po výsadbě, 100 litrů 5x ročně po dobu 3 let m3 181,500 200,00 36 300,00

VV ((((121*100)/1000)*5)*3) 181,500

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 153 490,00

21 K 348401220 Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů do 1,6 m m 767,000 50,00 38 350,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348401220

VV 236+249+282 767,000

22 M 31324772R Uzlové lesnické pletivo výška 1500 mm, 2,0/2,8 mm, 14 drátů m 767,000 100,00 76 700,00

VV 236+249+282 767,000

23 M 60591253R kůl dřevěný impregnovaný D 15cm dl 2m kus 260,000 144,00 37 440,00

24 M 10.051.490R Hřebík stavební 4,0x100 ocel balení 5,000 200,00 1 000,00

VV 5 5,000

D 998 Přesun hmot 20 237,00

25 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 28,910 700,00 20 237,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311

VV Stromy (tun)

VV 0,1 0,100

VV Keře (tun)

VV 0,05 0,050

VV Kůly (tun)

VV 1,6 1,600

VV Pletivo (tun)

VV 0,54 0,540

VV Štěpka (tun)

VV 26,62 26,620

VV Součet 28,910

Strana 13 z 21

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348401220
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Sedlec u Poběžovic Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 01312774

SPÚ - KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 01496735

GRACCULUS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 278 194,29

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 278 194,29 21,00% 58 420,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 336 615,09

Protierozní mez TO1 a příkop PR1 v k.ú. Sedlec u Poběžovic - VÝSADBA   - DODATEK č. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

SO 02.3 - Následná péče - 3. rok

Strana 14 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Sedlec u Poběžovic Datum: 05.11.2024

Zadavatel: SPÚ - KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice Projektant:

Zhotovitel: GRACCULUS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 278 194,29

HSV - Práce a dodávky HSV 278 194,29

    1 - Zemní práce 104 467,29

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 153 490,00

    998 - Přesun hmot 20 237,00

Protierozní mez TO1 a příkop PR1 v k.ú. Sedlec u Poběžovic - VÝSADBA   - DODATEK č. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

SO 02.3 - Následná péče - 3. rok

Strana 15 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Sedlec u Poběžovic Datum: 05.11.2024

Zadavatel: SPÚ - KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice Projektant:

Zhotovitel: GRACCULUS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 278 194,29

D HSV Práce a dodávky HSV 278 194,29

D 1 Zemní práce 104 467,29

1 K 111111321 Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 212,960 10,00 12 129,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111321

VV 447+394,17+371,79 1 212,960

2 K 183553813R
Úprava zemědělské půdy - sečení a mulčování pro zelené hnojení, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°, 

2x ročně po dobu 3 let
ha 0,499 1 780,00 888,22

P
Poznámka k položce: 

Sečení a mulčování travního porostu na ploše sedimentačního pásu, meze a svodného příkopu

VV ((3459,368+1534,22)*0,0001) 0,499

3 K 183553814R
Úprava zemědělské půdy - sečení a mulčování pro zelené hnojení, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu přes 

5°, 2x ročně po dobu 3 let
ha 0,086 1 990,00 171,14

P
Poznámka k položce: 

Sečení a mulčování travního porostu na ploše sedimentačního pásu, meze a svodného příkopu

VV (862,99*0,0001) 0,086

4 K 184102123R Výsadba dřeviny bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2 kus 5,000 213,00 1 065,00

5 M 02650381R Sorbus aucuparia – Jeřáb ptačí 150-200cm kus 1,000 150,00 150,00

6 M 02652025R Prunus avium – Třešeň ptačí 150-200 cm kus 1,000 180,00 180,00

7 M 02650381R1 Prunus domestica subs. Syriaca – Slivoň mirabelka 150-200 cm kus 1,000 210,00 210,00

8 M 02650381R2 Prunus spinosa – Trnka obecná 150-200 cm kus 1,000 220,00 220,00

9 M 02650381R3 Prunus domestica – Slivoň švestka 150-200 cm kus 1,000 250,00 250,00

10 M 02650381R4 Ligustrum vulgare – Ptačí zob obecný kus 1,000 180,00 180,00

11 M 02650381R5 Euonymus europaeus – Brslen evropský kus 2,000 410,00 820,00

12 M 02650381R6 Rosa canina – Růže šípková kus 2,000 440,00 880,00

13 M 02650381R7 Crataegus laevigata – Hloh obecný kus 2,000 800,00 1 600,00

14 K 184102211
Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v 

terénu
kus 7,000 35,30 247,10 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102211

15 K 184815112 Obrytí a vypletí okolo sazenic v kruhové ploše průměru 1,50 m v půdě středně těžké kus 121,000 81,30 9 837,30 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184815112

16 K 185802114R
Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, 1x ročně 

po dobu 3 let
t 0,002 33 500,00 67,00

17 M 25191155.2 hnojivo průmyslové kg 1,998 34,00 67,93 CS ÚRS 2022 02

18 K 185804312R Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 100 litry vody, 5x ročně po dobu 3 let m3 181,500 212,00 38 478,00

VV ((((121*100)/1000)*5)*3) 181,500

Protierozní mez TO1 a příkop PR1 v k.ú. Sedlec u Poběžovic - VÝSADBA   - DODATEK č. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

SO 02.3 - Následná péče - 3. rok

Strana 16 z 21

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184815112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 185851121R Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, po výsadbě, 100 litrů 5x ročně po dobu 3 let m3 181,500 204,00 37 026,00

VV ((((121*100)/1000)*5)*3) 181,500

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 153 490,00

20 K 348401220 Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů do 1,6 m m 767,000 50,00 38 350,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348401220

VV 236+249+282 767,000

21 M 31324772R Uzlové lesnické pletivo výška 1500 mm, 2,0/2,8 mm, 14 drátů m 767,000 100,00 76 700,00

VV 236+249+282 767,000

22 M 60591253R kůl dřevěný impregnovaný D 15cm dl 2m kus 260,000 144,00 37 440,00

23 M 10.051.490R Hřebík stavební 4,0x100 ocel balení 5,000 200,00 1 000,00

VV 5 5,000

D 998 Přesun hmot 20 237,00

24 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 28,910 700,00 20 237,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311

VV Stromy (tun)

VV 0,1 0,100

VV Keře (tun)

VV 0,05 0,050

VV Kůly (tun)

VV 1,6 1,600

VV Pletivo (tun)

VV 0,54 0,540

VV Štěpka (tun)

VV 26,62 26,620

VV Součet 28,910

Strana 17 z 21

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348401220
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311


Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 

figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Soupis prací


